МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
__________________________________________________________________Ленина ул., д.89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842    телефон (391)38-36-4-98

РЕШЕНИЕ

19 июня 2014 г.                     с. Верхнеусинское                               № 74-235р

О заместителе главы Верхнеусинского
сельсовета-председателе сельского Совета депутатов

Руководствуясь статьей 15 Устава Верхнеусинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем главы Верхнеусинского сельсовета-председателя сельского Совета депутатов Попову Галину Николаевну, депутата от избирательного округа № 8.
[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Усинские вести».

Председатель сельского Совета депутатов:                                      А.В. Екимов